
007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Du 15/04/2024 au 19/04/2024

Régional Origine France Bio Produit labellisé Plat signature

 

Menu "référence" 4,5 éléments

Lu
nd

i

Crêpe au fromage
/Salade composée (Tomates, maïs, carottes) - Vinaigrette du chef
Saucisse bretonne (VPF) 
/Falafels
Flageolets
Yaourt sucré
Fruit de saison Bio 

M
ar

di
Paté de campagne supérieur Jean Floc'h 
/Betteraves Bio  - Vinaigrette du chef
Sauté de boeuf VBF  - Sauce brune 
/Curry de  légumes
Torsades Bio 
Fromage blanc sucré 

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise
Cordon bleu de dinde FR 
/Pané fromager
Purée de pommes de terre et carottes
Yaourt aromatisé

Ve
nd

re
di

Concombre (régional)  - Vinaigrette du chef
Filet de colin MSC  - sauce maître d'hotel 
/Steak végétarien
Haricots verts bio persillées 
Buchette lait mélange
Gateau Basque



007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Du 15/04/2024 au 19/04/2024

Régional Origine France Bio Produit labellisé Plat signature

 

Pique nique

Lu
nd

i

Jus de fruit
Pain de mie - Fromage Mme Loik à tartiner - Jambon de dinde (froid) Sans porc
Chips
Compote gourde
Madeleine

M
ar

di
Jus de fruit
Sandwich (pain de mie) jambon de dinde, fromage Mme Loïk 
Chips
Compote gourde
Madeleine

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Jus de fruit
Sandwich (pain de mie) jambon de dinde, fromage Mme Loïk 
Chips
Compote gourde
Madeleine

Ve
nd

re
di

Jus de fruit
Sandwich (pain de mie) jambon de dinde, fromage Mme Loïk 
Chips
Compote gourde
Madeleine



007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 15/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Compote gourde Compote

Crêpe au fromage Crêpe salée Gluten, Lait, Oeufs

Falafels Boulette végétale Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Flageolets Flageolet, Oignon, Sel fin, Huile, Eau

Fromage Mme Loik à tartiner Fromage Lait

Fruit de saison Bio Pomme

Jambon de dinde (froid) Sans porc Jambon de dinde

Jus de fruit Jus de fruit pressé

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Pain de mie Pain de mie Gluten, Lait

Salade composée (Tomates, maïs, carottes) Céleri, Carotte, Maïs, Radis Céleri

Saucisse bretonne (VPF) Oignon, Bouillon de légumes, Chipolata Céleri

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature Lait

007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 16/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Chips Chips

Compote gourde Compote

Curry de  légumes
Brocoli, Fève, Maïs, Oignon, Champignon de
Paris, Curcuma, Bouillon de légumes,
Carotte, Lait de coco

Lait, Soja

Fromage blanc sucré Fromage blanc Lait

Jus de fruit Jus de fruit pressé

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Paté de campagne supérieur Jean Floc'h Pâté de campagne Lait, Oeufs

Sandwich (pain de mie) jambon de
dinde, fromage Mme Loïk

Pain viennois, Jambon de dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Sauce brune
Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel
fin, Farine de blé, Colorant, Fond brun, Huile,
Eau

Céleri, Gluten

Sauté de boeuf VBF Sauté de Boeuf

Torsades Bio Sel fin, Torti, Huile Gluten

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 18/04/2024



Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Compote gourde Compote

Cordon bleu de dinde FR Cordon bleu à la volaille Gluten, Lait, Oeufs

Jus de fruit Jus de fruit pressé

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Purée de pommes de terre et carottes Carotte, Oignon, Sel fin, Purée de légumes et
pdt, Eau Lait, Sulfites

Sandwich (pain de mie) jambon de
dinde, fromage Mme Loïk

Pain viennois, Jambon de dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 19/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Buchette lait mélange Chèvre Lait

Chips Chips

Compote gourde Compote

Concombre (régional) Concombre

Filet de colin MSC Lieu noir Poissons

Gateau Basque Gâteau basque Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Haricots verts bio persillées Échalote, Haricot vert, Sel fin, Huile, Eau

Jus de fruit Jus de fruit pressé

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Sandwich (pain de mie) jambon de
dinde, fromage Mme Loïk

Pain viennois, Jambon de dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Steak végétarien Galette végétale Gluten, Oeufs, Soja

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

sauce maître d'hotel Ail, Persil, Huile, Sel fin


